
 
       

DEN NORSKE KIRKE 
Namsos menighetsråd 

 

 

 

Adresse: Tlf. E-post/Internett: Bankkonto / Org.nr.: 

Abel Meyersgt. 10 Tlf: 91382409 omo@kirken.namdal.no 4202 23 92101 

7800 NAMSOS  www.kirken.namdal.no 976 999 118 

 

 
 
 
  

 

Deres ref.: Vår ref.: Vår saksbeh.: Arkivkode: Dato: 

 19/00003-046 Ole Morten Olufsen 012.1 01.02.2022 

 

MØTEPROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE  
 

DATO: 26.01.22 

 
Til stede: Ingunn Hagen Hodø, Jarle Holien, Tore Strøm, Inger Mari Wien, Kjellrun Havstein og 
Gjertine Osen Bakkland 

 
Sakliste  

 
01/22  Godkjenning av innkalling og sakliste 
  Innkalling og sakliste godkjennes. 

 

02/22           Godkjenning av protokoll 
  Protokollen godkjennes og signeres. 

 

03/22  Stenging av Namsos kirke under ombygging. gudstjenester i 

perioden? 
 Det er planen at bygging starter etter sommerferien. Det ventes fortsatt på pristilbud 

fra ulike aktører. Kirka vil bli stengt i ombyggingsperioden. Det er da mulig å leie 

lokaler, eller bruke kirkene i omegn vårt sogn. Det er et mål å være ferdig til jul. Den 

gamle kinoen er et alternativ til kirka. Ved bruk at de andre kirkene vil det være 

aktuelt å kunne tilby skyss til de som ikke selv kjører.  

 I oppussingsperioden anbefaler menighetsrådet å ikke gjennomføre ordinære 

gudstjenester, men særegne gudstjenester som for eksempel presentasjon av 

konfirmanter og lysmesse, må gjennomføres på best mulig måte. Det er også mulig å 

gjennomføre gudstjenester i menighetssalen om ønskelig, for eksempel 

hverdagsgudstjenester. En kan også finne ut om KFUK/KFUM-huset er tilgjengelig 

for bruk i denne perioden. 
 

04/22   Underskudd på Menighetsbladet, hva nå 
Det er oppstått et underskudd på 30.000 i underskudd på menighetsbladet. 

Underskuddet må deles på de ulike menighetsrådene også denne gangen. Vi må i 

etterkant finne ut hvordan vi kan unngå underskudd det kommende år. Vi ønsker at 

det markeres på forsiden med oppfordring til betaling med giro eller vipps.  
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05/22   Søknad om økonomisk støtte til Samenes nasjonaldag  
Menighetsrådet støtter arrangementet med kr.2000, og anser det som en delfinansiering av 
musikkinnslag under gudstjenesten. Vedtaket vil ikke være førende for et senere 
arrangement.  
 

 

06/22   Hva skjer i Namsos kirke 
Felleskirkelig gudstjeneste skal muligens arrangeres med kirkekaffe. Siden vi ikke 

vet hvordan vi skal forholde oss til smittevern enda, så oppfordrer vi Mark til å 

delegere eventuelt arbeid i forhold til dette når vi vet mer. 

 

  Markusevangeliet 28.mars 

 
07/22  Eventuelt 
  Regnskap: Menighetsrådet vedtar regnskapet. 

 

Menighetens årsmøte: Vi avholder årsmøte etter gudstjenesten 27.mars. Møtet må 

kunngjøres på riktig måte, og i god tid før møtet avholdes. 

 

  Innsamlingsaksjon for det diakonale arbeidet i Namsos: Saken drøftes på neste møte.  

 

Orgelkonsert: Organist Przemyslaw Mikolajczk ønsker å arrangere orgelkonsert 

onsdag 23.02, om kvelden. Det vil ikke være inngangspenger for konserten, men et 

frivillig bidrag ønskes til organistens professor i Warszawa, som er veldig syk og 

trenger støtte for å få riktig behandling. Eventuelle bidrag skal vippses til kirkens 

konto, og merkes orgelkonsert.  

 

       Ref. Gjertine Osen Bakkland 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 


